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Propadeutische Ubungen im Sommersemester 2018

Dickersbach, Manuel
Dickersbach, Manuel
Porsch, Andreas
Porsch, Andreas
Porsch, Andreas
Wunner, Katharina
Wunner, Katharina
Sirois, David
Schneider, Albrecht
Thiessen, Nicole

Thiessen, Nicole

Montag
Montag
Montag
Montag
Montag
Montag
Montag
Dienstag
Mittwoch
Donnerstag

Freitag

08-10 Uhr

10-12 Uhr

14-16 Uhr

16-18 Uhr

18-20 Uhr

16-18 Uhr

18-20 Uhr

08-10 Uhr

08-10 Uhr

16-18 Uhr

16-18 Uhr

S 64 (RW )
S 64 (RW )
S 40 (RW II)
S 64 (RW )
S 64 (RW )
S 101 (FAN A)
S 101 (FAN A)
S 40 (RW II)
S 54 (RW Iy
S 66 (RW )

S 65 (RW 1)



