

PROF. DR. RUTH JANAL, LL.M. LEHRSTUHL FÜR BÜRGERLICHES RECHT,

LEHRSTUHL FUR BURGERLICHES RECHT,
IMMATERIALGÜTER- UND WIRTSCHAFTSRECHT

Propädeutische Übungen im Sommersemester 2018

Dickersbach, Manuel	Montag	08-10 Uhr	S 64 (RW I)
Dickersbach, Manuel	Montag	10-12 Uhr	S 64 (RW I)
Porsch, Andreas	Montag	14-16 Uhr	S 40 (RW II)
Porsch, Andreas	Montag	16-18 Uhr	S 64 (RW I)
Porsch, Andreas	Montag	18-20 Uhr	S 64 (RW I)
Wunner, Katharina	Montag	16-18 Uhr	S 101 (FAN A)
Wunner, Katharina	Montag	18-20 Uhr	S 101 (FAN A)
Sirois, David	Dienstag	08-10 Uhr	S 40 (RW II)
Schneider, Albrecht	Mittwoch	08-10 Uhr	S 54 (RW II)
Thiessen, Nicole	Donnerstag	16-18 Uhr	S 66 (RW I)
Thiessen, Nicole	Freitag	16-18 Uhr	S 65 (RW I)